
 

 

UCHWAŁA NR 100/22/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy 
na 2024 rok  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 14 ust. 15 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 
zbrojnym na terytorim tego państwa (tekst jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 
i uchwały Nr 331/XLIII/2023 Rady Powiatu z dnia 22.12.2023 r. ws. uchwalenia budżetu Powiatu 
Augustowskiego na 2024 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2024 r. poz. 629), Zarząd 
Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000 zł i plan wydatków o kwotę 60.000 zł 

wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w kwocie 20.000 zł wydzielonego 

rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 rok po 

dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody w wysokości 5.135.889 zł,  

2. wydatki w wysokości 5.135.889 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Piotr Rusiecki 

Wojciech Jerzy Szczudło - Wicestarosta Augustowski 

Alicja Dobrowolska - Członek Zarządu Powiatu 

Waldemar Jedliński - Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Zdancewicz - Członek Zarządu Powiatu 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  100/22/24 

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A. 0 0 0 0

B. 5 075 889 60 000 0 5 135 889

I. Różne rozliczenia 758 375 889 60 000 0 435 889

1. Różne rozliczenia finansowe 75814 375 889 60 000 0 435 889

2100 375 889 60 000 435 889

II. Opieka społeczna 852 4 700 000 0 0 4 700 000

1. Pomoc dla cudzoziemców 85231 4 700 000 0 0 4 700 000

2100 4 700 000 4 700 000

C. 5 075 889 80 000 20 000 5 135 889

I. Oświata i wychowanie 801 375 889 80 000 20 000 435 889

1. Szkoły podstawowe specjalne 80102 92 836 30 000 0 122 836

1) 92 836 30 000 0 122 836

4350 8 586 2 000 10 586

4370 30 30

4740 14 657 7 000 21 657

4750 55 454 19 000 74 454

4840 0 0

4850 14 109 2 000 16 109

4860 0 0

2. 80115 99 807 0 0 99 807

1) 31 570 0 0 31 570

4350 260 260

4370 740 740

4740 3 160 3 160

4750 22 490 22 490

4840 330 330

4850 4 480 4 480

4860 110 110

Stan środków na dzień 01 stycznia 2024 r.

Plan dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy

Plan wydatków

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Koszty nauki uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

Zespole Szkół Specjalnych w Augustowie Szkoła Podstawowa 

Nr 7 specjalna, z tego:

Technika

Koszty nauki uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie 

Technikum Nr 1, z tego:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW

Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja Plan

po zmianach

Plan

na 2024
Zwiększenie Zmniejszenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy



2) 68 237 0 0 68 237

4350 8 898 8 898

4370 820 820

4740 6 561 6 561

4750 42 020 42 020

4840 68 68

4850 9 367 9 367

4860 503 503

3. 80117 40 880 0 20 000 20 880

1) 40 880 0 20 000 20 880

4350 1 080 1 080

4370 880 880

4740 3 790 3 790

4750 26 990
20 000

6 990

4840 400 400

4850 5 380 5 380

4860 2 360 2 360

4. Licea ogólnokształcące 80120 96 303 50 000 0 146 303

1) 6 533 0 0 6 533

4350 384 384

4370 77 77

4740 510 510

4750 4 530 4 530

4840 37 37

4850 964 964

4860 31 31

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Koszty nauki uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

Zespole Szkół Technicznych w Augustowie Technikum Nr 2,

z tego:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Koszty nauki  uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących w Augustowie,

z tego:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Branżowe szkoły I i II stopnia

Koszty nauki uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie Szkoła 

Branżowa Nr 1, z tego:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy



2) 89 770 50 000 0 139 770

4350 16 876 8 000 24 876

4370 269 2 000 2 269

4740 3 660 7 000 10 660

4750 57 710 27 000 84 710

4840 50 50

4850 11 205 6 000 17 205

4860 0 0

5. Szkoły zawodowe specjalne 80134 46 063 0 0 46 063

1) 46 063 0 0 46 063

4350 0 0

4370 0 0

4740 5 849 5 849

4750 32 380 32 380

4840 0 0

4850 7 834 7 834

4860 0 0

II. Opieka społeczna 852 4 700 000 0 0 4 700 000

1. Pomoc dla cudzoziemców 85231 4 700 000 0 0 4 700 000

1) 4 700 000 0 0 4 700 000

4370 4 700 000 4 700 000

D. 0 0 0 0

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Piotr Rusiecki

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Koszty nauki  uczniów będących obywatelami Ukrainy w II 

Liceum Ogólnokształcącym w Augustowie, z tego:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Stan środków na dzień 31 grudnia 2024 r.

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Koszty nauki uczniów będących obywatelami Ukrainy w 

Zespole Szkół Specjalnych w Augustowie Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy, z tego:

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Opłacenie kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców 

obywateli Ukrainy przebywających w ośrodkach na terenie 

Powiatu, z tego:

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy


